ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
г. СОСНОВОБОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
06 января 2024				    	       	                № 41/159

Об утверждении режима работы комиссии на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации территориальная избирательная комиссия г.Сосновоборска Красноярского края РЕШИЛА:

1. Утвердить режим (время) работы территориальной избирательной комиссии г.Сосновоборска Красноярского края  на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации с «06» января 2024г. по «17» марта  2024 г.:
в рабочие дни с 16-00 до 20-00
в выходные (праздничные) дни с 10-00 до 14-00
2. Утвердить режим (время) работы участковых избирательных комиссий на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации с «01» марта 2024г. по «14» марта 2024 г.:
в рабочие дни с 16-00 до 20-00
в выходные дни с 10-00 до 14-00

Председатель комиссии						Е.О.Романенко

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии							Н.Е.Свентицкая